PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2021 года                                                                                    № 37/2

станица Марьянская
О внесении изменений в решение Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 23 ноября 2021 года № 35/2 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Марьянского сельского поселения Красноармейского района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района решил:
1. Внести изменения в решение Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 23 ноября 2021 года № 35/2 «О налоге на имущество физических лиц» (далее - решение):

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Настоящим решением определяются налоговые ставки в пределах, установленных главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации и особенности определения налоговой базы в соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации.».
1.2. Пункт 2 решения исключить.

1.3. В подстроке 4 строки 2 таблицы пункта 3 решения цифру 2 заменить на цифру 4.

2. Главе Марьянского сельского поселения Красноармейского района обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Голос правды», а также его размещение на официальном сайте администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района (Тарасенко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.
Глава

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

А.П. Макарец
Председатель Совета

Марьянского сельского

поселения Красноармейского района

М.С. Багалий